

KOSZTORYS OFERTOWY - ROBOTY DROGOWE

Lp.	Pozycja Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jedn.	Wartość
			Nazwa	Ilość	(PLN*)	(PLN*)
1	2	3	4	5	6	7
	D.00.00.00	WYMAGANIA OGÓLNE	*	*	*	*
1	*	Projekt organizacji ruchu na czas budowy i zabezpieczenie robót	*	ryczałt	*	
	D.01.00.00.	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE	*	*	*	*
2	D.01.01.01.	Prace pomiarowe przy budowie drogi	km	1,000		
3		- inwentaryzacja powykonawcza	kpl	1,00		
	D.01.02.01.	Wycinka drzew i krzewów				
		Wycinka drzew o obwodzie na wys.1,30 cm :				
4		- do 30 cm	szt.	15,00		
5		- od 31 do 50 cm	szt.	5,00		
6		- powyżej 50 cm	szt.	5,00		
7		Wycinka krzewów	m ²	2,00		
	D.01.02.04.	Rozbiórka elementów dróg i ulic wraz z wywozem gruzu na odległość km na składowisko Wykonawcy :				
8		- rozbiórka płyt typu JOMB	m ²	175,00		
9		- nawierzchni z kostki betonowej z podbudową przyjęto 35 cm 117 + włączenie kanłu deszczowego ul.Południowa i ul. Zachodnia 80 m=	m ²	197,00		
10		- umocnionej kruszywem grubości 15 cm - transport do 10 km w miejsce wskazane przez Inwestora	m ²	1 500,00		
11		- obrzeży betonowych	m	72,00		
12		- krawężników betonowych n	m	9,00		
13		- przestawienie znaków D-6 - 6, D-4a -1	kpl	7,00		
14		- demontaż znaków i tabliczek	szt.	5,00		
15		- demontaż słupków prowadzących	szt.	5,00		
16		- demontaż słupków blokujących	szt.	12,00		
17		- regulacja wysokościowa istniejącej zjazdów (bramy, furtki, nawierzchni do 20 m2)	kpl.	10,00		
		- regulacja wysokościowa wszystkich zaworów i studni				
18		a) zawory wodociągowe	szt.	43,00		
19		b) zawory gazowe	szt.	6,00		
20		c) studni kanalizacyjnych sanitarnych	szt.	27,00		
21		d) studnie teletechniczne	szt.	33,00		
22		- regulacja wysokościowa istniejącego słupa oświetleniowego	szt.	5,00		
23		- korekta lokalizacji istniejącego słupa oświetleniowego	szt.	5,00		
	D.02.00.00.	ROBOTY ZIEMNE	*	*	*	
	D.02.01.01.	Wykonanie wykopów w gruntach III - IV kat.				
24		- wykonanie wykopów - nasypy niebudowlane z wywozem na składowisko Wykonawcy	m ³	900,00		
25	D.02.03.01	Wykonanie nasypów	m ³	20,00		
	D.04.00.00.	PODBUDOWY	*	*	*	*
	D.04.01.01.	Wykonanie koryta pod jezdnie na głębokość do 45 cm - jezdnie i krawężnik wraz z profilowaniem i zagęszczaniem koryta jezdni - 5230 m2 krawężnik bet. 15x30 - 1445+510+56= 2011m 2011x0,15=301,65 razem Wykonanie koryta pod chodnik na głębokość do 30 cm wraz z profilowaniem i zagęszczaniem koryta	m ²	5 531,65		

27		chodnik - 3240 m2 plus obrzeż 2400x 0,13 = 351m2 Wykonanie koryta pod zjazdu na głębokość do 40 cm wraz z profilowaniem i zagęszczaniem koryta	m ²	3 591,00		
28		zjazdu -887	m ²	887,00		
	D.04.05.01.	Wykonanie warstw odcinającej i podbudowy z mieszanki kruszywa związanego cementem z betoniarki - warsywa odcinającej grubości 15 cm- C 3/4 5230-2011x0,05 +80= - podbudowa gr. 25 cm C 3/4 - zjazdu - podbudowy gr .15 cm C 3/4 - chodnik 3 240+34 - podbudowa gr. 25 cm C 5/6 -jezdnia 5230 +80=	m ²	5 209,45 887,00 3 274,00 5 310,00		
	D.05.00.00. NAWIERZCHNIE		*	*	*	*
	D.05.03.23.	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm : a) kolor szary - typ cegła b) kolor szary - typ domino c) kolor grafitowy - typ cegła d) kolor żółty-oznakowanie FON typu B - pas ostrzegawczy szer.0,6 m	m ²	3 240,00 5 310,00 887,00 34,00		
	D.06.00.00. ROBOTY WYKOŃCZENIOWE		*	*	*	*
	D.06.01.01	Umocnieni skarp i terenu - humusowanie warstwa humusu gr 10 cm i obsianie trawą	m ²	447,00		
	D.07.00.00. OZNAKOWANIE PIONOWE I POZIOME		*	*	*	*
	D. 07.01.01.	Oznakowanie poziome - grubowarstwowe chemoutwardzalne P-4 8,8x0,24=2,11 P-10 68,9X0,5= 34,45 P-13 27,8x0,2625=7,30 P-14 42,3x0,375=15,86 grubowarstwowe chemoutwardzalne białe	m ²	60,00		
	D.07.02.01.	Oznakowanie pionowe projektowane znaki średnie A-7 6; D-6 12; D-1 2; B-43 4; B-44 4; D-4a 1;	szt.	29,00		
	D.08.00.00. KRAWĘŻNIKI, OBRZEŻA		*	*	*	*
	D.08.01.01	Ustawienie krawężników betonowych wraz z ławą betonową : - 15x30 cm - na podsypce cementowo-piaskowej i ławie betonowej z oporem z C 12/15	m	2 011,00		
	D.08.03.01.	Obrzeża betonowe Wykonanie obrzeży betonowych 8x30 cm na ławie betonowej z oporem z betonu C 12/15 z transportem materiałów	m	2 400,00		
	D.10.00.00 INNE ROBOTY		*	*	*	*
	42 bez specyf.	Ocieplenie wg potrzeb wodociągu - styropian lun łupki styropianu grubości 15 cm	m	300,00		
43		Razem	*	*		

Ceny jednostkowe należy podawać bez VAT

*** Ceny jednostkowe i wartości robót należy podawać w PLN z dokładnością do 0,01 PLN.**